
§)wr;rx
Parque del Plia, 20 de Febrer o de 2024

Resolución No OA4|2O24 Acta Ordinar¡a N" 005/2024

VISTO: eltrám¡te ¡n¡ciado porel Sr. Eliás Gonzalez inserto en Exp 2024-81-1300-00083
para la venta de licuados, jugos naturales, panchos, milanesas al pan, churos,empanadas,
tortas fr¡tas por todo el año los f¡nes de semana

CONSIDERANDO:el punto presentado Rambla entre calles 24 y 25 de Parque del Plata

ATENTO: a lo antes expuesto

EL MUNICIPIO DE PAROUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS

RESUELVE : 1. No autor¡zar debido a que el Sr ya tiene un carro
en calle I y Diagonal4 de Parque dél Plata

y lugar adjudicado

2.Comuníquese y hágase saber: a la Unidad de Venta en pacio y Vía
Públ¡ca y a la Secretaría de Descentralización y Part¡c¡pación.

(+) 5sB t!28

ntend encio de Co nelones

Cone o.es, Llrrgloy

Tania

Parquo d€l Plae Y l,s T6€.á3

IÓPE?

imcdnelones.gub.uy


